
 1

Č.22/09-10 
28.února 2010 

 
 
 

Skupina A 

Hráčky jihlavského PSJ předvedly v Duchcově velice vyrovnané, ale zároveň nevýrazné výkony, na které 
stačil i slabě podprůměrný výkon domácích dorostenek. Domácí tým má již postup jistý, hostující hráčky si ho 
značně zkomplikovaly. Kolínu, který v současnosti drží druhou postupovou příčku, bude k cestě do finále stačit 
jedna remíza z následujících dvou utkání. 

Kolínské dorostenky tak mohou pomalu slavit účast ve finále. V tomto kole udělaly důležitý krok, když 
zvítězily v Chotovinách. Situaci zde měly poměrně jednoduchou. Domácí tým klesl na své domácí minimum, a 
tak zazpíval i kanárek. V ročníku podruhé předvedla v Chotovinách poměrně slušný výkon kolínská Nikol 
Plačková (516). 

TJ Sokol Červené Pečky 

TJ Sokol Duchcov -  KK PSJ Jihlava 3:1 1500-1442 (8,5:3,5) 28.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Kolín 0:4 1374-1487 (2:10) 28.02. 

 

 TJ Sokol Duchcov 1500 3:1 1442 KK PSJ Jihlava 

   (8,5:3,5) 

 KOUTNÍKOVÁ Simona 505 3:1 480 ROSENDORFSKÁ Eva 
 ŽATECKÁ Hana 451 1,5:2,5 482 PROKŠOVÁ Hana 
 HOFMANOVÁ Markéta 544 4:0 480 VALÍKOVÁ Petra 

rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 1374 0:4 1487 TJ Sokol Kolín 

   (2:10) 

 PILAŘOVÁ Marie 462 1:3 483 VACKOVÁ Jitka 
 SVATOŠOVÁ Iva 459 0:4 516 PLAČKOVÁ Nikol  
 KUČEROVÁ Gabriela 453 1:3 488 KOHOUTOVÁ Vlasta (*) 

střídání: od 90. hodu: KOHOUTOVÁ Vlasta + HRUŠKOVÁ Bárbora 

rozhodčí: vedoucí družstev, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: ŽATECKÁ Hana (Duchcov, 20450) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  14 9 1 4 34,0:22,0 93,5:74,5 1499 19 
 2. TJ Sokol Kolín  14 8 1 5 34,0:22,0 97,5:70,5 1519 17 
 3. KK PSJ Jihlava  15 6 3 6 33,0:27,0 96,0:84,0 1505 15 
 4. TJ Sokol Chotoviny  15 5 2 8 23,0:37,0 82,5:97,5 1467 12 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  14 4 1 9 20,0:36,0 62,5:105,5 1365 9 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 524,3 4 / 5 
 2. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 520,7 5 / 5 
 3. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 520,7 5 / 5 
 4. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 520,1 5 / 5 

 5. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 510,9 5 / 5 
 6. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 509,1 5 / 5 
 7. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 504,3 5 / 5 
 8. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 498,8 5 / 5 



 2

 9. VACKOVÁ Jitka Kolín 492,6 4 / 5 
 10. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,5 4 / 5 
 11. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 484,4 5 / 5 
 12. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 481,7 5 / 5 
 13. ŽATECKÁ Hana Duchcov 479,5 4 / 5 
 14. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 477,0 5 / 5 
 15. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 472,6 5 / 5 
 16. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 469,3 4 / 5 

 17. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 456,5 5 / 5 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 504,3 2 / 5 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 480,3 1 / 5 
  LAMAČOVÁ Martina Chotoviny 474,0 1 / 5 
  ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 470,5 2 / 5 
  NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 460,7 3 / 5 
  LIWOROVÁ Veronika Duchcov 432,0 2 / 5 

Program p říštího kola:  

19.kolo (07.03.2010) 

 Chotoviny    

10:00 Kolín - Duchcov Holcman 

10:00 PSJ Jihlava - Čer.Pečky Kotyza 

Skupina B 

Ve skupině B je o obou postupujících definitivně rozhodnuto. Náchod musel pro zachování teoretické šance na 
účast ve finále bodovat v Šumperku. Domácí tým ovšem podal velice slušný výkon. Neúspěch Romany Dvořákové 
hravě vyrovnaly Nikola Tatoušková (573) a Marie Effenbergerová (582), a tak hostující družstvo odjíždělo 
s prázdnou. 

To na kuželně ve Valašském Meziříčí žádné závratné výkony nepadaly. Ale vedoucí celek je nakonec ani 
nepotřeboval. Hráčky Jiskry Rýmařov domácí sice trošku potrápily, na bod však díky třem těsně vyhraným drahám 
dosáhla jen Petra Kysilková. 

KK Kroměříž 

KK Šumperk -  SKK Náchod 3:1 1612-1516 (7,5:4,5) 28.02. 

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Jiskra Rýmařov 3:1 1513-1459 (6:6) 28.02. 

 

 KK Šumperk 1612 3:1 1516 SKK Náchod 

   (7,5:4,5) 

 DVOŘÁKOVÁ Romana (*) 457 0:4 523 MORAVCOVÁ Lucie 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 573 3,5:0,5 502 DIVIŠOVÁ Michaela 
 EFFENBERGEROVÁ Marie 582 4:0 491 KOVÁČIKOVÁ Veronika 

střídání: od 61. hodu: DVOŘÁKOVÁ Romana + SKOUMALOVÁ Veronika 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 8, utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1513 3:1 1459 TJ Jiskra Rýma řov 

   (6:6) 

 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 489 1:3 486 KYSILKOVÁ Petra 
 JANYŠKOVÁ Martina 504 2:2 461 KISTANOVÁ Lucie 
 ZUBAJOVÁ Klára 520 3:1 512 HAMPLOVÁ Denisa 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: DIVIŠOVÁ Michaela (Náchod, 16559) 



 3

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  15 11 3 1 42,0:18,0 107,0:73,0 1542 25 
 2. KK Krom ěříž  14 7 4 3 33,0:23,0 87,5:80,5 1505 18 
 3. SKK Náchod  15 6 2 7 30,0:30,0 92,0:88,0 1509 14 
 4. KK Šumperk  14 4 5 5 26,0:30,0 81,0:87,0 1491 13 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  14 0 2 12 13,0:43,0 64,5:103,5 1361 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 542,0 4 / 5 
 2. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 528,3 5 / 5 
 3. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 524,9 5 / 5 
 4. KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 509,5 5 / 5 
 5. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 507,4 5 / 5 
 6. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 507,1 5 / 5 
 7. EFFENBERGEROVÁ Šumperk 504,0 5 / 5 
 8. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 503,3 5 / 5 
 9. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 501,6 5 / 5 
 10. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 496,6 5 / 5 

 11. MAJEROVÁ Šárka Náchod 495,5 4 / 5 
 12. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 488,4 5 / 5 
 13. SKOUMALOVÁ V. Šumperk 487,8 4 / 5 
 14. KOVÁČIKOVÁ V. Náchod 482,9 4 / 5 
 15. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 479,9 5 / 5 
 16. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 474,4 4 / 5 
 17. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 441,9 5 / 5 
  PAULEROVÁ Nela Rýmařov 467,7 3 / 5 
  MOKROŠOVÁ M. Šumperk 460,7 3 / 5 

Program p říštího kola:  

19.kolo (07.03.2010) 

 Val.Meziříčí    

10:00 Rýmařov - Šumperk Čermák 

10:00 Náchod - Krom ěříž Majer 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


